17-02-2024 17:13:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O ATENDIMENTO AO REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, PARA MELHORIA NA SEGURANÇA DE
PEDESTRES E VEÍCULOS , E TAMBÉM PODA DE ÁRVORES NO LOCAL.

SOLICITAÇÃO DE QUEBRA-MOLAS E PODA DE ÁRVORE.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

RUA ANTÔNIO RUFINO BORGES, 109, JOSÉ ALVES DA SILVA //99868-1936, JARDIM
PATRÍCIA, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM FRENTE A ESCOLA JUVENÍLIA
FERREIRA DOS SANTOS.

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 33161/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

CHARLES CHARLÃO

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total